
Zarządzenie Nr V/99/2007 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 4 września 2007r. 

 
 

w sprawie przeniesienia nauczyciela. 
 
 
Na podstawie art.19. ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2006r. Nr 97, póz.674 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 6 września 2007r. przenoszę Panią Janinę Krysiak  - nauczyciela Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie do pracy w Gminnym 
Przedszkolu w Baranowie w celu zapewnienia w/w placówce obsady na stanowisku 
nauczyciela posiadającego odpowiednie kwalifikacje. 
 

§ 2. 
 
Przeniesienie, o którym mowa w § l następuje na okres jednego roku szkolnego tj. 
2007/2008r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie i Gminnego Przedszkola w Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


